

Łąck, dnia 2020-09-28

**RI.271.P.69.2020**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Przebudowa drogi gminnej nr 290728W w miejscowości Wincentów-Zaździerz**”

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY**

Gmina Łąck informuje, iż w dniu 24.09.2020 r. wpłynęły zapytania Wykonawcy, a Zamawiający – Gmina Łąck niniejszym udziela odpowiedzi na przedmiotowe zapytania:

### **PYTANIE 1:**

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej Plan sytuacyjny, obejmujący odcinek od km 0+000 do km 0+190. Prosimy o zamieszczenie rysunku, obejmującego pozostały odcinek drogi objętej niniejszym postępowaniem.

### **ODPOWIEDŹ:**

W załączeniu rysunek obejmujący cały odcinek drogi objęty niniejszym postępowaniem.

### **PYTANIE 2:**

Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać zjazdy do posesji z kruszywa łamanego gr. 10 cm. Brak tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robót. W przypadku konieczności wykonania w/w zjazdów prosimy o podanie ich powierzchni i dopisanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zjazdy do wykonania w granicach poboczy.

### **PYTANIE 3:**

Wg pozycji 9 przedmiaru robót należy ułożyć 22 mb rur betonowych o średnicy 40 cm pod zjazdami. Prosimy o:

- a) podanie ilości zjazdów i długości rur pod poszczególnymi zjazdami
- b) czy Zamawiający wymaga ułożenia ścianek czołowych przy przepustach? W przypadku konieczności ich ułożenia prosimy o podanie ich ilości.
- c) czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie rur betonowych rurami z tworzyw sztucznych PP?

### **ODPOWIEDŹ:**

- a) jest jeden zjazd - przepust przy drodze powiatowej
- b) Zamawiający wymaga ułożenia ścianek skośnych prefabrykowanych
- c) Zamawiający wyraża zgodę na ułożenie rur HPED

**PYTANIE 4:**

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie/odmalenie rowów nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza, iż wykonanie/odmalenie rowów nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

**PYTANIE 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę betonu asfaltowego na warstwę ściernalną z AC8S na AC11S? Beton asfaltowy o uziarnieniu AC8S stosuje się przy grubości warstwy 3 cm, przy grubości warstwy ściernalnej 5 cm najczęściej stosuje się beton asfaltowy o uziarnieniu AC11S.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę betonu asfaltowego na AC11S.

**PYTANIE 6:**

Prosimy o zamieszczenie aktualnego, zatwierdzonego Projektu Stałej Organizacji Ruchu oraz wykazu znaków drogowych.

**ODPOWIEDŹ:**

Znaki drogowe wg przedmiaru (poz. nr 7), projekt stałej organizacji ruchu otrzyma Wykonawca, którego oferta wybrana zostanie do realizacji.

**PYTANIE 7:**

Czy Zamawiający posiada Projekt Czasowej Organizacji Ruchu, o którym mowa w uzgodnieniu z Zarządem Dróg Powiatowych w Płocku Nr ZDP.T.430/103/2019 z dn. 10.01.2020 r.?

**ODPOWIEDŹ:**

Projekt czasowej organizacji ruchu nie będzie wymagany.

Z UP. WÓJTA,  
SEKRETARZ GMINY  
*A. Woźniak*  
Agnieszka Woźniak